MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
_(Cifras en Pesos

' SIGMAVER

- Concepto

|
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos |
Aprovechamientos .
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

yotal de Ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

onvenios

NTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

|Gastos de la Deuda Publica

$47,771,585.10

17,366,611.22

8,283,129.57

4,467,346.37

4,616,135.28

982,300.85
0.00

0.00

0.00
982,300.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
37,881.15
0.00

0.00
37,8681.15
136,646.81
127,963.92

0.00
8,682.89

4,557,965.39f 4,835,089.89
2,251,817.69| 2,402,467.98
0.00 0.00

0.00 0.00
1,973,079.73] 2,081,378.48
93,067.52 119,441.12
240,000.45 231,802.31
0.00 0.00
43,164,338.92| 75,370,769.19
43,018,295.98f 75,370,769.19
146,042.94 0.00
49,280.79 125,675.68
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00i 0.00
49,280.79 125,675.68

$80,331,534.76

36,664,382.73
17,309,120.56
8,661,121.41

10.694.140.76

2,368,444 .43
0.00

0.00

0.00
2,368,444.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
33,786.10
0.00

0.00
33,786.10
272,117.39
256,241.16

0.00
15,876.23]




MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.
Estado de Actividades

— Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

‘SEGMAVER (Cifras en Pesos)
osto por Coberturas 0.00

Apoyos Financieros | 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00
Provisiones . 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00

|Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia , 0.00

|Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00
Otros Gastos 0.00
INVERSION PUBLICA

Inversion Puablica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desat
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0.00
0.00

339,701.12

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

339,701.12

0.00f 43,927,774.61
0.00f 43,927,7/74.61

$18,523,440.03 $83,606,206.33

$29,248,145.07| -$3,274,671.62




