

## MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.

## Estado de Actividades

# Del 1 de enero al 30 de junio de 2022 (Cifras en Pesos)

Concepto	2022	2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	4,557,965.39	4,835,089.89
Impuestos	2,251,817.69	2,402,467.98
Cuotàs y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	0.00	
Derechos	1,973,079.73	2,081,378.48
Productos	93,067.52	119,441.12
Aprovechamientos	240,000.45	231,802.31
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE	43,164,338.92	75,370,769.19
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	43,018,295.98	75,370,769.19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	146,042.94	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	49,280.79	125,675.68
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	49,280.79	125,675.68
otal de Ingresos y otros beneficios	\$47,771,585.10	\$80,331,534.76
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	17,366,611.22	36,664,382.73
Servicios Personales	8,283,129.57	17,309,120.56
Materiales y Suministros	4,467,346.37	8,661,121.41
Servicios Generales	4,616,135.28	10,694,140.76
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	982,300.85	2,368,444.43
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	982,300.85	2,368,444.43
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	37,881.15	33,786.10
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
onvenios	37,881.15	33,786.10
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	136,646.81	272,117.39
Intereses de la Deuda Pública	127,963.92	
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	8,682.89	15,876.23



#### MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.

#### Estado de Actividades

# Del 1 de enero al 30 de junio de 2022 (Cifras en Pesos)

0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	339,701.12
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	339,701.12
0.00	43,927,774.61
0.00	43,927,774.61
\$18,523,440.03	\$83,606,206.38
\$29,248,145.07	-\$3,274,671.62
	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 \$18,523,440.03

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finantes responsabilidad del emisor

Presidente Municipal
Constitucional
Tampico Alto, Ver.

IC. VANESSA LOPEZ RANGEL

PRESIDENTE MUNICIPAL

Commoca

ING. CIRO EDUARDO MAYA PULIDO SINDICO UNICO

OICO UNICO Sindico Unico Tampico Alto, Ver. 2022-2025

icipal A 5 mh

is y sus Notas son razonablemente correctos

Tesoreria Municipal Tampico Alto, Ver.

ING. ABILENE JUDITH MARTINEZ ARAN

TESORERO MUNICIPAL

C. RAFAEL MORALES CRUZ

REGIDOR UNICO Regidor Único Tampico Alto, Ver. 2022-2025